[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

КОНТРОЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОЖЕВНИКОВСКИЙ РАЙОН

	«
	28
	»
	июня
	2013 г.

	с.Кожевниково
 Кожевниковского района
Томской области

	№
	7

Об утверждении Плана  проверок соблюдения законодательства о размещении заказов Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район
 на 2 полугодие 2013 года
В соответствии со статьей 13 Положения о Контрольной комиссии муниципального образования  Кожевниковский район, утвержденного Решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 №182, и Федерального Закона от 31.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план проверок Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район  на 2 полугодие 2013  год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя Контрольной комиссии.
Председатель

М.Ю.Макарова

                                                                                                              Утверждено Приказом от 28.06.2013 года №7

План проверок соблюдения законодательства о размещении заказов Контрольной комиссии муниципального образования  Кожевниковсковский район

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Муниципальное

Бюджетное общеобразовательное учреждение «Песочнодубровское СОШ»
	7008004874
	Томская область, Кожевниковский район

с. Песочнодубровка

ул. Советская, д.57
	соблюдения законодательства о размещении заказов
	август

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная система»
	7008004916
	Томская область, Кожевниковский район

с.Кожевниково ул.Гагарина,20
	соблюдения законодательства о размещении заказов
	ноябрь